Кировское областное государственное  общеобразовательное бюджетное  Кировское областное

государственное  общеобразовательное бюджетное  учреждение

«Средняя  школа  пгт  Лебяжье»

 Приказ

06.09. 2024 г.                                                                                                                                       №  67

«Об утверждении графика проведения оценочных

 процедур на  2024-2025 учебный год»

На основании:

-ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от29.12.2012 №273-ФЗ,

- письма Минпросвещения РФ от 06.08.2021 г. № СК-228/03

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур на 2024-2025 учебный год (приложение).

2. Дудорову К.Н., ответственному за размещение информации на официальном сайте школы, разместить данный

приказ и приложение к нему на школьном сайте.

3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при планировании урочной
деятельности.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Санникову Е.Б., заместителя директора по УВР.

Директор школы:                                                                                                                                                Редкин В.В.

Приложение к приказу № 67 от 06.09.24.

УТВЕРЖДАЮ

   Директор КОГОБУ СШ пгт Лебяжье

  Редкин В.В.

Приказ №  67  от «06 » сентября 2024 г.

График оценочных процедур во 2 – 11  классах в 2024-2025 учебном

году в КОГОБУ СШ пгт Лебяжье
предметы 1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть Всего

час.

за

год

Из

ни

х

О

П

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

2  класс

Русский язык
 1      1        1  1         1  1    Д

К

Р

 170 7

Литературное чтение
 1                               1  136 2

Иностранный язык
(англ.)

            1        1       1     1  68 4

Математика
 1       1  1      1    1   1     1   1   136 8

Окружающий мир
 1   1             1                1 68 4

Музыка
       1                  1        1 34 3

Изобразительное
искусство

 1                               1  34 2

Труд
1                                 1 34 2

Физическая культура
     1    1      1      1   1     1     68 6

Смысловое чтение 1                                 1 34 2

ИТОГО                                    40

3 класс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 Час.

за

год

го

д

Русский язык
 1     1     1   Д

К

Р

       1   1    1   1  170 9

Литературное чтение
  1     1       Д

К

Р

           1       1 136 5

Иностранный язык
(англ.)

       1           1          1     1 68 4

Математика
 1     1     1   1    1    1   1    1   Д

К

Р

 136 9

Окружающий мир
  1     1        1     1      1       1 68 6

Музыка
       1                  1        1 34 3

Изобразительное 1             1                  1   34 3

искусство

Труд
1             1                  1   34 3

Физическая культура
     1    1      1      1   1     1     68 6

Смысловое чтение
1             1                  1   34 3

ИТОГО
                                   51

4 класс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 Час.

за

год

го

д

Русский язык
       1        Д

К

Р

         1      В

П

Р

  170 4

Литературное чтение
  1            1       1         1    136 4

Иностранный язык
(англ.)

      1          1          1     В

П

Р

  68 4

Математика
 1      1        Д

К

Р

         1      В

П

Р

  136 5

Окружающий мир
  1            1          1       В

П

Р

  68 4

Музыка
       1                  1        1 34 3

Изобразительное
искусство

      1        1          1         1 34 4

Труд
      1        1          1         1 34 4

Физическая культура
     1    1      1     1   1      1     68 6

ОРКСЭ
             1                 1    34 2

ИТОГО
                                   40

5 класс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 Час.

за

год

го

д

Русский язык
 У

С

Г

  1   1    1   1    1    1     1   В

П

Р

  1 170 10

Литература
  У

С

Г

    1     1   1        1       В

П

Р

   102 6

Иностранный язык
(англ.)

   1   1    1  1   1   1     1   1    В

П

Р

  1 102 10

Математика
 У

С

Г

 1 1  1  1  1   1 Д

К

Р

   1  1  1  1   1  В

П

Р

 1  1 170 16

История               Д

К

Р

               В

П

Р

   68 2

География
              1          1       В

П

Р

  34 3

Биология
            1                   В

П

  34 2

Р

Музыка
       1                  1        1 34 3

Изобразительное
искусство

              1                 1   34 2

Труд
                 1               1  68 2

ОБЗР
                                1  34 1

Физическая культура
     1    1     1       1   1      1    68 6

ОДНКНР
                               1   34 1

ИТОГО
                                   65

6 класс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 Час.

за

год

го

д

Русский язык
 1  1   1   1 1   Д

К

Р

 1  1  1    1 1      В

П

Р

В

П

Р

1  204 14

Литература
      1        1       1       1  В

П

Р

   102 5

Иностранный язык
(англ.)

    1  1   1   1  1  1   1       1    В

П

Р

  1 102 10

Математика
 1 1 1  1  1  1 1 1 1 1   1  1    1    1   В

П

Р

   1 170 16

История  1         1       1       1     1  В

П

Р

   68 6

Обществознание
                   1           В

П

Р

   34 2

География
          1             1       В

П

Р

   34 3

Биология
    1                    1      В

П

Р

   34 3

Музыка
       1      Д

К

Р

                   1 34 3

Изобразительное
искусство

  1            1              1      34 3

Труд
 1                              1   68 2

Физическая культура
    1    1       1      1   1   1       68 6

ОБЗР
                                1  34 1

ОДНКНР
                  1              1  34 2

ИТОГО
                                   76

7 класс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 Час.

за

год

го

д

Русский язык
 1   1  1   1 1    1    1   1   1  1    В

П

 1  136 12

Р

Литература
     1       1     1     1     1   1    68 6

Иностранный язык
(англ.)

   1      1  1  1   1   1      1   1  В

П

Р

   102 9

Алгебра
        1         1      1        В

П

Р

  102 5

Геометрия
      1           1       1       1 1  68 5

Вероятность и
статистика

               1               1    34 1

Информатика
                   1          В

П

Р

    34 2

История

1           1      1     1        В

П

Р

  1 68 6

Обществознание
           1                   В

П

Р

   34 2

География
                      1       В

П

Р

    68 2

Биология
       1       Д

К

Р

        1      В

П

Р

    34 4

Физика
               1          1    В

П

Р

    68 3

Музыка
       1        1                  1 34 3

Изобразительное
искусство

   1                  1          1   34 3

Труд
 1                              1   68 2

Физическая культура
     1     1    1      1      1   1     68 6

ОБЗР
              Д

К

Р

                 1  34 2

ИТОГО
                                   73

8 класс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 Час.

за

год

го

д

Русский язык
   1    1    1    1    1   1    1   В

П

Р

 1   102 9

Литература
    1       1   1       1          В

П

Р

  68 5

Иностранный язык
(англ.)

  1   1     1   1   1  1     1  1  1    В

П

Р

  102 10

Алгебра
   1      1   1      1  1    1     1 В

П

Р

  1 102 9

Геометрия
     1   1     1   1     1           1  68 6

Вероятность и
статистика

            1                     1 34 2

Информатика
      1         Д

К

Р

              В

П

Р

   34 2

История

1           1      1   1         1  В

П

Р

  68 6

Обществознание
         1      Д

К

Р

   1            В

П

Р

  34 4

География
                 1             В

П

Р

   68 2

Биология
 1      1         1     1      1   В

П

Р

   68 6

Физика
             1            1     В

П

Р

   68 3

Химия
        1      1      1    1      В

П

Р

   68 5

Музыка
       1                   1       1 34 3

Труд
 1                              1   34 2

Физическая культура
   1       1    1     1    1     1      68 6

ОБЗР                                 1  34 1

Регионоведение
                                1  34 1

ИТОГО
                                   82

9 класс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 Час.

за

год

го

д

Русский язык
  1     1   1   Д

К

Р

   1   1  1    1   1   1  102 10

Литература
   1      1      1       1    1       1 102 6

Иностранный язык
(англ.)

   1  1    1   1  1  1    1    1  1       1 102 10

Второй иностранный
язык (немецкий)

               1                 1  34 2

Алгебра
       1     1     1     1     1      1 102 6

Геометрия
       1     1      1            1   1 68 5

Вероятность и
статистика

  1         1            1         1 1 34 5

Информатика
              1               1     34 2

История

    1      1      1      1   1     1    68 6

Обществознание
           1   Д

К

Р

        1  1     1    34 5

География
      1         1           1        68 3

Биология
 1       1        1     1       1   1   68 6

Физика
     1       1               1       102 3

Химия
 1     1       1      1    1       1    68 6

Физическая культура
   1      1     1     1     1    1      68 6

Регионоведение
                                1  34 1

ОБЗР                                 1  34 1

Итоговый проект
                     Защита проектов

Итоговое
собеседование

                    ИС

ИТОГО                                    83

10 класс

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 Час.

за

год

го

д

Русский язык
 У

С

Г

      1       1      1    1   1  В

П

Р

   68 7

Литература
  1       1        1       1       В

П

Р

  102 5

Иностранный язык
(англ.)

       1     1     1   1       1    В

П

Р

  102 6

Иностранный язык
(немец.)

  1     1      1     1     1     1    1  102 7

Алгебра  У

С

Г

   1   1    1   1    1     1   1  В

П

Р

   1 136 10

Геометрия        1  1           1     1   1    1  102 6

Вероятность и

статистика
     1         1                  1  34 3

Информатика
             Д

К

Р

                1    34 2

История
У

С

Г

 1         1       1        1     В

П

Р

  68 6

Обществознание
У

С

Г

         1       1              В

П

Р

 1 136 5

География
    1            1             В

П

Р

    34 3

Биология
 У

С

Г

         1            1       1    34 4

Химия
      1                1       В

П

Р

    34 3

Физика
         1          1          В

П

Р

    68 3

Физическая культура    1       1       1    1     1    1    68 6

ОБЗР
                                1  34 1

Индивидуальный
проект

                           Защита проектов

  34

ИТОГО
                                77

11 класс

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 Час.

за

год

го

д

Русский язык    1          И

С

     1     1     1     68 5

Литература
  1     1    1  1   1    1   1     1      102 8

Иностранный язык
(англ.)

     1    1   1         1      1    1  1 102 7

Алгебра
  1   1      1    Д

К

Р

 1   1  1   1    1   1 1 136 11

Геометрия
    1     1      1        1   1  1   1  1 102 8

Вероятность и
статистика

              1                1    34 2

Информатика
                 1       1          34 2

История
    1            1    1     1      1   68 5

Обществознание
   1    1        1       1         1   136 5

География
              1                  1  34 2

Биология
  1      1          1        1        34 4

Химия
      1       1        1       1      34 4

Физика
     1       1       1           1    68 4

ОБЗР
                                1  34 1

Физическая культура
   1    1      1     1   1      1       68 6

ИТОГО
                                   74

В 1-х классах на 3 неделе сентября проводятся диагностические работы по оценке уровня готовности ребёнка к школе, а на 30 – 32 учебной неделе  -

административные комплексные работы по оценке освоения программы 1 класса.

Региональная оценка качества образования  проводится в соответствии с Распоряжением Министерства образования Кировской области.

Используемые сокращения:
ВПР – Всероссийские проверочные работы
ДКР - Директорские контрольные работы
ИС  в  9 кл.– Итоговое собеседование
ИС в 11 кл – Итоговое сочинение
УСГ – уровень стартовой готовности
1 -контрольные работы, запланированные  учителем

		2024-11-22T10:52:20+0300
	Редкин Владимир Викторович

		2024-11-22T10:52:56+0300
	Редкин Владимир Викторович